

한국무역협회 울산지역본부 Korea International Trade Association Ulsan Center

울산광역시 북구 산업로 915 울산경제진흥원 4층 II 4F, 915, Saneup-ro, Buk-gu, Ulsan 44248, Korea, TB.:+82-52-287-3060 II http://us.kita.net

수 신 울산광역시 울주군 소재 기업 대표

(참 조) 해외마케팅 부서장

제 목 2022년 수출입 다변화 지원사업 신청 안내(추가모집)

- 1. 귀 사의 무궁한 발전을 기원합니다.
- 2. 우리협회는 울주군청과 공동으로 울주군 소재 중소기업의 해외마케팅 인프라 구축 지원을 위해 '2022년 수출입 다변화 지원사업'을 다음과 같이 시행 하오니 관 심 있는 기업들의 많은 신청 바랍니다.

- 다 음 -

1. 사업개요

○ **지원대상** : 울주군 소재 중소기업 5개사 ※소재지는 사업자등록증 기준

○ **사업기간** : 2022년 11월 1일(화) ~ 2022년 12월 16일(금), 추가모집분

O 지원분야: 수출·수입 다변화, 해외 규격인증 획득 지원 등 ※상세내용 첨부자료 참조

o 지원금액 : 최대 1,000만원/기업

2. 신청방법

o 신청기한 : 2022년 12월 6일(화) 17:00 限

○ 신청방법 : 첨부의 참가신청서 및 증빙서류 제출(kitaulsan@kita.net)

- 한국무역협회 울산지역본부(us.kita.net) 사업공고 참조

o 제출서류 : ①신청서 ②사업자등록증 ③증빙서류(사본) 일체

※ 신청서 상에 해당 사항이 있는 증빙서류 일괄 제출

3. 관려문의 : 한국무역협회 울산지역본부 조재동 팀장

o 연락처 : 052-287-3060. kitaulsan@kita.net

[첨 **부**] 사업 안내자료 1부. 끝.

한국무역협회 울산지역본부

'융복합 시대, 미래무역의 글로벌 리더 **한국무역협**

- KITA, Smart BRIDGE to the Future Trade -

기안자 조재동 팀장

결재권자 김정철 본부장

협조자

문서번호 울산-20221130-005

작성일자 2022. 11. 30.

우 44248 도로명주소 울산광역시 북구 산업로 915 4층 / 홈페이지 주소 http://us.kita.net

전화번호(052)287-3061 팩스번호(052)287-3062 / 기안자의 전자우편주소 jd.cho@kita.or.kr